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TELANGANA STATE AUTHORITY FOR ADVANCE RULING 
CT Complex, M.J Road, Nampally, Hyderabad-500001. 

(Constituted under Section 96(1) of TGST Act, 2017) 
     

  Present:  

                 Sri J. Laxminarayana, Additional Commissioner(Grade-I) (State Tax) 
 

                 Sri B. Raghu Kiran, IRS, Additional Commissioner (Central Tax) 

  
A.R.Com/11/2019                                                                              Date:27.01.2021 

TSAAR Order No.02/2021  

 

Sub:- C.T. Department Authority for clarification and Advance Rulings – 
Certain clarification sought by M/s. Ace Urban Infocity Limited – 
Application withdrawn - Regarding. 

 
Ref:-  1. Application filed by M/s. Ace Urban Infocity Limited, Hyderabad.    

     Dated:22-04-2019 

 2. CCT’s Ref No. A.R.Com/11/2019, dated:23-11-2019 

 3. CCT’s Ref No. A.R.Com/11/2019, dated:28-09-2020. 
 4. Letter filed by M/s. Ace Urban Infocity Limited, Hyderabad,   received 

on 22-01-2021 

***** 
In the reference 1st cited, M/s. Ace Urban Infocity Limited   has sought certain 

clarification by filing an application for Advance Ruling. Through the reference 2nd  
cited, Deputy Commissioner (STU-3) Hyderabad Rural Division, was requested to go 
through the attachment and inform the above pendency of the issue and also 

requested to offer his/her comments on the clarification sought by applicant. 
 
However, in the reference 4th cited, M/s. Ace Urban Infocity Limited, have 

informed through Letter, that they are filed an application of Advance Ruling about 
applicability of GST on Electricity and Water charges collected from occupants.  

 
Further, the Authority for Advance Ruling for the State of Gujarat have passed 

an order recently and State of Haryana have passed order in the past, both are 

clarified the subject matter of same of their Advance Ruling application, therefore 
they would like to withdraw their Advance Ruling application.  

In, view of the above, the application is infructuous. 

 
Advance Ruling 

 
The application for advance ruling filed by the applicant is dismissed as 

withdrawn at the behest of the applicant. 

 
 

       Sd/- J. Laxminarayana       Sd/- B. Raghu Kiran 
ADDL. COMMISSIONER (State Tax)(Grade-I)    ADDL. COMMISSIONER (Central Tax)        
 

To 
M/s. Ace Urban Infocity Limited 

1Q4 A1 First Floor, Cyber Towers,  

Hi-Tech city, Madhapur,  

Hyderabad – 500 081 
 

Copy submitted to : 
1. The Commissioner (State Tax) for information 
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Copy to:  
1.   The Joint Commissioner (State Tax), Hyderabad Rural Division. 

2.  The Deputy Commissioner (STU-3), Hyderabad Rural Division. 
 

//t.c.f.b.o// 

 
 

Deputy Commissioner(ST)(Policy) 

 


